w
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

ESTADO DE SÃO PAULO

F!s. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.422/2017,

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena. no uso

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

I - FAZER CESSAR, a Portaria n°. 18.548/2015. a partir de 01/01/2017.

II - NOMEAR, a Sra. FABIANA DA SILVA CHACON HIAL
registro n° 5726. Assistente Social. GRUPO D. nível **5B”. estatutário, lotado na SecretaiL
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, desta Prefeitura Municipal, pari
ocupar o cargo de Diretor de Monitoramento de Programas. Projetos e Ações do SUAS dc

Lorena. nível CC-II, em comissão, registro 91922. lotado na mesma Secretaria, da Le
Complementar n° 248/2016. a partir de 02 de Janeiro de 2017.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal é : de janeiro de 2017.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

I / I